
 
 

 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studȋ politici e internazionali 

 

Visto il Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca dell’Ateneo di Parma, 

 

visto il progetto “Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per 

l’effettività del giusto processo” (UNI 4 JUSTICE), coordinato da Alma Mater –Università di 

Bologna e che comprende nel consorzio questo Ateneo, finanziato nell’ambito dell’obiettivo 

tematico di riferimento del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020- 

Obiettivo Tematico 11; 

 

considerato che il bando di selezione per l’attribuzione di 1 Borsa di Ricerca, Profili Iunior, 

approvato il D.D repertorio 45/2022, indicava, come termine di presentazione delle candidature, il 

giorno 6 luglio 2022; 

 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di ricerca: 

 

- Prof. Giovanni Francesco Basini; 

- Prof. Antonio D’Aloia; 

- Prof. Alessandra Ambanelli  

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 

 

       IL DIRETTORE  

      Prof. Giovanni Francesco Basini 

       

 




		2022-07-06T11:53:35+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




